DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A (HOMO) SEXUALIDADE CABE
NA ESCOLA?: VIVÊNCIAS JUVENIS LGBT NO ESPAÇO ESCOLAR de autoria de JOSÉ
RICARDO MARQUES BRAGA, foi publicado nos Anais XIII CONAGES referente ao ISSN
2177-4781.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/36536

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/36536